Российская Федерация

Костромская   область

АДМИНИСТРАЦИЯ    БУЙСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЕМ

   АДМИНИСТРАЦИИ   БУЙСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П Р И К А З

21 декабря 2023 года                            г. Буй                                              № 3306

Об итогах муниципального этапа

Всероссийской олимпиады

школьников в 2023-2024 учебном году

На основании приказа Управления образованием № 229 от 25 октября

2023 года «О проведении муниципального этапа Всероссийской олимпиады

школьников в 2023-2024 учебном году», протоколов жюри по проверке

олимпиадных работ,

      ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать победителями и призерами муниципального этапа

Всероссийской олимпиады школьников в 2022-2023 учебном году

обучающихся общеобразовательных организаций Буйского

муниципального района (приложение №1).

2. Победителям и призёрам муниципального этапа Всероссийской

олимпиады школьников вручить дипломы Управления образованием.

3. Объявить благодарность и наградить благодарственными письмами

педагогов, подготовивших победителей и призеров олимпиады

(приложение №2).

4. Руководителям общеобразовательных организаций обеспечить

организацию награждения победителей и призеров в

общеобразовательных организациях.

5. Ответственность за организацию награждения победителей и призеров

муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2023-

2024 учебном году возложить на старшего методиста районного

методического кабинета Управления образованием Румянцеву Ларису

Юрьевну

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлен(а):

Начальник Управления образованием                                         Т.Н. Яурова

Приложение №1

      УТВЕРЖДЁН

Приказом Управления образованием

администрации Буйского

муниципального района

Костромской области

от 21.12. 2023 г. №306

Список победителей и призеров муниципального этапа

Всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024 учебном году

№

п/п

Ф.И.О.

обучающегося

Кла

сс
Образовательная организация Результат

Астрономия

1.  Г.Анна  7 МОУ Кренёвская СОШ Победитель

Биология

2 . Г. Анна  7 МОУ Кренёвская СОШ Победитель

3. С. Любовь  9 МОУ Кренёвская СОШ Призёр

Экология

22. С. Любовь  9 МОУ Кренёвская СОШ Призёр

Технология

38. И. Александра  7 МОУ Кренёвская СОШ Призёр

39. Г. Анна  7 МОУ Кренёвская СОШ Призёр

Литература

42. К. Владислав  9 МОУ Кренёвская СОШ Победитель

Мировая художественная культура

49. И. Александра  7 МОУ Кренёвская СОШ Призёр

50. К. Дарья  7 МОУ Кренёвская СОШ Призёр

Основы безопасности жизнедеятельности

52. Г. Анна  7 МОУ Кренёвская СОШ Победитель

Обществознание

104 К. Владислав  9 МОУ Кренёвская СОШ Призёр

Русский язык

109 Г.  Анна  7 МОУ Кренёвская СОШ Призёр

Приложение №2

      УТВЕРЖДЁН

Приказом Управления образованием

администрации Буйского

муниципального района

Костромской области

от 21.12. 2023 г. №306

Список педагогов, подготовивших победителей и призеров муниципального

этапа всероссийской олимпиады школьников в 2023 - 2024 учебном году

№

п/п
Ф.И.О. учителя Образовательная организация Предмет

1 Русов Александр Николаевич МОУ Кренёвская СОШ Астрономия

4 Смирнова Юлия Алексеевна МОУ Кренёвская СОШ Биология

13 Лобкова Елена Васильевна МОУ Кренёвская СОШ Технология, МХК

16 Кряжова Наталия Олеговна МОУ Кренёвская СОШ
Литература, русский

язык

21 Ефремов Николай Борисович МОУ Кренёвская СОШ
ОБЖ,

обществознание